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ed. fizike

Né njé shkollé, nga e héna deri té premten, organizohen aktivitete té lira
(biologji, gjeografi, vizatim, gjuhé shqipe dhe edukaté fizike). Secili grup i
kryen aktivitetet njé heré né javé dhe i kané kéto pérgjegjés: prof. Eminin,
prof. Tahirin, prof. Halilin, prof. Begun dhe prof. Muratin. Emrat e kétyre
profesoréve jané: Teuta, Drita, Merita, Hana dhe Agim. Identifikojini
profesorét, 1éndét e tyre dhe ditét kur i kané aktivitetet?!
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10. Agimi udhéheq pas Teutés, mirépo para Hanés.

N

Hana e udhéheq grupin para pérgjegjésit me mbiemrin Murati, i
cili e udhéheq grupin e vizatimit.

Agim Emini nuk ka aktivitete letrare té mérkurén.

Drita, e cila nuk e ka mbiemrin Halili, éshté profesoreshé e
biologjisé, por nuk ka aktivitete té martén.

Ditén e héné éshté grupi i Teutés, por nuk ka té béjé me sport.

As Hana as Drita nuk e kané mbiemrin Tahiri.

Grupi i Merités nuk éshté ditén e premte.

Grupi i vizatimit takohet para grupit té biologjisé.

Hana i ka aktivitetet né mes té javés.

Profesoresha Begu udhéheq me grupin e biologjisé ditén e fundit
té javés.
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